# الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 3 اگست 2002ء 23 جمادی الاول 1423 ہجری - 3 ظہور 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 175

## پاکباز عورت

حضرت عبدالرحمان بن عوفؓ سے روایت ہے کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔ جب کوئی عورت پانچ نمازیں پڑھے اور رمضان کے روزے رکھے اور اپنی عصمت کی حفاظت کرے اور اپنے خاوند کی اطاعت کرے تو اس سے کہا جاتا ہے کہ جنت کے جس دروازے سے چاہے داخل ہو جا۔